
 

 

РІШЕННЯ № 228 

Про внесення та затвердження змін до  

Порядку ведення Єдиного реєстру адвокатів України   
 

 «14» грудня 2018 року                      м. Київ 

 

Рада адвокатів України, розглянувши та обговоривши запропоновані  

зміни до Порядку ведення Єдиного реєстру адвокатів України, 

затвердженого рішенням Ради адвокатів України від 17 грудня 2012 року      

№ 26 (з наступними змінами та доповненнями), врахувавши пропозиції, 

зауваження та доповнення членів Ради адвокатів України, керуючись 

статтями 17, 55 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», 

Розділом ІІ Положення про Раду адвокатів України, вирішила: 

1. Доповнити пункт 6.4. статті 6 «Порядок користування ЄРАУ, витяги з 

ЄРАУ» Порядку ведення Єдиного реєстру адвокатів України, 

затвердженого рішенням Ради адвокатів України від 17 грудня 2012 

року № 26, зі змінами, реченням наступного змісту: 

«6.4. Витяг з ЄРАУ може бути сформований адміністратором бази даних 

ЄРАУ Першого рівня та/або адміністратором бази даних ЄРАУ Другого 

рівня виключно після затвердження адміністратором Другого рівня 

відомостей про адвоката в базі даних ЄРАУ та їх відображення на 

офіційному веб-сайті НААУ для загального доступу». 

2. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів регіонів (адміністраторів Першого рівня) та 

уповноважених осіб адміністраторів Другого рівня, а також 

опублікувати його на офіційному веб-сайті Національної асоціації 

адвокатів України.  

 

Голова Ради адвокатів України       підпис     Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України підпис     П.М. Гречківський 


